МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30
ИМЕНИ Н.И. КОНДРАТЕНКО ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 15.10.2024г._ №
поселок Молодежный

О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА -9
в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации выпускников 9-х- 11-х классов в 2024-2025 учебном году

П р и к а з ы в а ю :
1. Назначить: Блинову Н.Н. заместителя директора по УВР, ответственным за
подготовку к государственной итоговой аттестации выпускников 9-х- 11-х классов.
2.Блиновой Н.Н. заместителю директора по УВР:
2.1.Организовать информационно-разъяснительную работу в рамках проведения

классных ученических (родительских) собраний и индивидуальных бесед с
выпускниками, с родителями выпускников с целью своевременного
информирования участников образовательного процесса о всех изменениях
нормативно-правовой базы по государственной итоговой аттестации;
2.2. Осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и порядком

проведения государственной итоговой аттестации в образовательном учреждении;
2.3. Осуществлять контроль за выполнением мероприятий по подготовке
выпускников к государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году;
2.4. Обеспечить своевременное и качественное формирование и поддержание в
актуальном состоянии базы данных участников ГИА-9,ГИА-11 (данные в РИС РБД).
2.5 Подготовить план подготовки к ГИА- 2024-2025года до 07.11.2024г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

С приказом

Блинова Н.Н.